

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 007/2021-SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Agenda permanente.
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,83
Valor Final: 18,97
Valor Total: 3.130,05
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: KIT

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA PRA CARIMBO
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 3,73
Valor Total: 410,30
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: radex

Item: 0003
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,34
Valor Final: 4,64
Valor Total: 603,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: lyke

Item: 0004
Descrição: BANDEJA DOCUMENTOS.
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,42
Valor Final: 22,90
Valor Total: 1.099,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Walleu

Item: 0005
Descrição: Balão de festa
Quantidade: 6.200
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 9,45
Valor Final: 6,47
Valor Total: 40.114,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: FESTBALL

Item: 0006
Descrição: Bastão de silicone para pistola de cola quente, tamanho fino.
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,77
Valor Final: 0,46
Valor Total: 285,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Nexel

Item: 0007

Descrição: Bastão de silicone para pistola de cola quente, tamanho grosso
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,45
Valor Final: 0,93
Valor Total: 474,30
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0008
Descrição: BLOCO DE RECADO
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,05
Valor Final: 3,73
Valor Total: 1.380,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Masterprint

Item: 0009
Descrição: BLOCO FLIP CHART
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,31
Valor Final: 34,00
Valor Total: 714,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: TAMOIO

Item: 0010
Descrição: BORRACHA ESCOLAR
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,06
Valor Final: 27,19
Valor Total: 22.023,90
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Mercur

Item: 0011
Descrição: Borracha ponteira, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 43
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,06
Valor Final: 13,96
Valor Total: 600,28
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0012
Descrição: CADERNO ESPIRAL
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,23
Valor Final: 9,89
Valor Total: 2.175,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Máxima

Item: 0013
Descrição: Caderno espiral, capa dura, com 12 matérias, com 240 folhas.
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,84
Valor Final: 9,59
Valor Total: 4.890,90
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Foroni

Item: 0014
Descrição: CADERNO ESPIRAL, capa dura, 10 matérias, com 160 folhas.

Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,68
Valor Final: 8,39
Valor Total: 6.628,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Foroni

Item: 0015
Descrição: Caderno espiral, capa dura, com 1 matéria, com 96 folhas.
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,14
Valor Final: 5,84
Valor Total: 3.387,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Tilibra

Item: 0016
Descrição: CADERNO ESPIRAL, GRANDE, capa mole.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,28
Valor Final: 5,67
Valor Total: 2.041,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: panamericana

Item: 0017
Descrição: CAIXA BOX PARA ARQUIVO MORTO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,09
Valor Final: 4,77
Valor Total: 5.724,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: POLIBRAS

Item: 0018
Descrição: Calculadora eletrônica à pilha com 12 dígitos.
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,59
Valor Final: 25,08
Valor Total: 2.884,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Kadio

Item: 0019
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,50
Valor Final: 12,74
Valor Total: 1.146,60
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: KENKO

Item: 0020
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,96
Valor Final: 26,00
Valor Total: 9.880,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: COMPACTOR

Item: 0021
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA,
Quantidade: 135

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 37,96
Valor Final: 26,00
Valor Total: 3.510,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: COMPACTOR

Item: 0022
Descrição: Caneta esferográfica, cor vermelha, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 37,96
Valor Final: 25,99
Valor Total: 2.339,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Compactor

Item: 0023
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,35
Valor Final: 2,63
Valor Total: 394,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0024
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO, COR PRETA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,35
Valor Final: 2,64
Valor Total: 264,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Radex

Item: 0025
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA APLICAÇÃO QUADRO BRANCO, COR VERMELHA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,35
Valor Final: 2,60
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0026
Descrição: CANETA HIDROCOR
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,70
Valor Final: 3,89
Valor Total: 2.489,60
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Masterprint

Item: 0027
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,95
Valor Final: 1,59
Valor Total: 508,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: masterprint

Item: 0028
Descrição: CANETA CORRETIVA MULTIUSO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,73
Valor Final: 2,47
Valor Total: 592,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Masterprint

Item: 0029
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,37
Valor Final: 2,50
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Masterprint

Item: 0030
Descrição: CANETA P TECIDO - PRETA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,07
Valor Final: 3,49
Valor Total: 122,15
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Radex

Item: 0031
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,73
Valor Final: 0,59
Valor Total: 236,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: jc

Item: 0032
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,73
Valor Final: 0,59
Valor Total: 265,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: jc

Item: 0033
Descrição: CARTOLINA COMUM , formato mínimo: 50X66 cm, cores variadas
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,63
Valor Final: 0,57
Valor Total: 855,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: REIPEL

Item: 0034
Descrição: Cartolina Guache.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,13
Valor Final: 0,99
Valor Total: 643,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: VMP

Item: 0038
Descrição: Clips niquelado nº 6/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,14

Valor Final: 2,29
Valor Total: 893,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Frama

Item: 0039
Descrição: COLA BRANCA EM BASTÃO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,99
Valor Final: 3,59
Valor Total: 1.866,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0040
Descrição: COLA ESCOLAR LÍQUIDA
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 1,53
Valor Total: 1.453,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: frama

Item: 0041
Descrição: Cola isopor, embalagem com 90 gramas.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,60
Valor Total: 1.188,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: FORTFIX

Item: 0043
Descrição: COLA DE SILICONE LIQUIDA EM SILICONE
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,71
Valor Final: 2,97
Valor Total: 579,15
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0045
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 1,49
Valor Total: 610,90
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: new magic

Item: 0046
Descrição: CHAVEIRO IDENTIFICADOR DE CHAVES
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,93
Valor Total: 111,60
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: waleu

Item: 0047
Descrição: Crachá exclusivo área útil do visor 63 mm x 95 mm com presilha.
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 1,86

Valor Total:	985,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	ELOPLASTIC
Item:	0048
Descrição:	ELÁSTICO FINO, super resistente (liga para dinheiro), pacote contendo 1200 Unid
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,93
Valor Final:	12,74
Valor Total:	293,02
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Premier
Item:	0049
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO OURO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,25
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	ripom
Item:	0050
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO - Tamanho: 200mm x 280mm, gramatura: 80g.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,26
Valor Total:	59,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Scrity
Item:	0051
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,29
Valor Total:	142,10
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SCRITY
Item:	0052
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 176mm x 250mm, gramatura : 110g
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,20
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Scrity
Item:	0053
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 200mm x 280mm, gramatura : 110g.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,19
Valor Total:	81,70
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SCRITY
Item:	0054
Descrição:	ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 240mm x 340mm, gramatura : 110g.
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,31
Valor Total:	511,50

Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Scrity
Item:	0055
Descrição:	ENVELOPE COMERCIAL BRANCO - Tamanho: 114mm x 229mm. Envelope Sem RPC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,07
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SCRITY
Item:	0056
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO, tamanho Grande.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	0,49
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Nexel
Item:	0057
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO, tamanho Médio.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	0,33
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	PLASPIRAL
Item:	0058
Descrição:	ESTILETE ESTREITO, para lâmina de 9 mm, com corpo em plástico e emborrachado. Guia para lâmina em aço inox. Trava automática
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,90
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0059
Descrição:	Extrator de Grampo, tipo espátula.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	2,06
Valor Total:	329,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	carbrink
Item:	0061
Descrição:	Fichário Médio.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	16,97
Valor Total:	1.103,05
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	WALEU
Item:	0062
Descrição:	FITA ADESIVA INCOLOR.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,74
Valor Total:	556,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Eurocel
Item:	0063
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	6,75
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	EUROCEL
Item:	0064
Descrição:	FITA ADESIVA - TIPO CREPE, COR BEGE, monoface, tamanho 25MM X 50M.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,30
Valor Final:	5,25
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Eurocel
Item:	0065
Descrição:	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COR MARROM, papel liso, tamanho 24MM x 50M.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,04
Valor Final:	3,77
Valor Total:	2.262,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	EUROCEL
Item:	0066
Descrição:	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO COR MARROM, papel liso, tamanho 50MM x 50M.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,15
Valor Final:	5,99
Valor Total:	2.156,40
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Eurocel
Item:	0067
Descrição:	FITA MÉTRICA, com 5 metros.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,03
Valor Final:	10,19
Valor Total:	560,45
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	EUROCEL
Item:	0068
Descrição:	FITA DECORATIVA, tamanho 07MM x 10M, cores variadas.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,54
Valor Final:	7,89
Valor Total:	1.893,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Cromus
Item:	0069
Descrição:	FITA DECORATIVA, tamanho 15MM x 10M, cores variadas.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,04
Valor Final:	8,12
Valor Total:	1.299,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP

Modelo:	FIDEPLA
Item:	0070
Descrição:	FITA DECORATIVA, tamanho 22MM x 10M, cores variadas.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	17,63
Valor Final:	9,86
Valor Total:	2.366,40
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Cromus
Item:	0071
Descrição:	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, tamanho 50x320M.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	35,67
Valor Final:	16,87
Valor Total:	2.361,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	EUROCEL
Item:	0072
Descrição:	FITA CORRETIVA, de alta qualidade, na cor branca
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,39
Valor Final:	3,59
Valor Total:	430,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0073
Descrição:	Folha de isopor 10 mm.
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.165,25
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IGLU
Item:	0074
Descrição:	Folha de isopor 15 mm.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,16
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.057,35
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Fricolor
Item:	0075
Descrição:	Folha de isopor 20 mm
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	5,09
Valor Total:	1.094,35
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IGLU
Item:	0076
Descrição:	Folha de isopor 40 mm
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,07
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.287,85
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Fricolor

Item:	0077
Descrição:	FOLHA de E.V.A SIMPLES, aberta, tamanho 60X40cm, cores diversas
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0078
Descrição:	FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, aberta, tamanho 60 X40cm, cores diversas.
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	4,68
Valor Total:	5.382,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Make+
Item:	0079
Descrição:	FOLHA DE E.V.A COM ESTAMPAS, aberta, tamanho 60X40 cm, cores diversas.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	4,35
Valor Total:	1.957,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0080
Descrição:	GIZ QUADRO NEGRO, material sulfato de cálcio, tipo palito, cor branca, caixa com 64 unidades
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,83
Valor Final:	2,65
Valor Total:	71,55
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Delta
Item:	0081
Descrição:	GRAMPEADOR DE PAPEL
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,06
Valor Final:	21,89
Valor Total:	2.736,25
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO 23/13 CAIXA COM 1000
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,25
Valor Final:	4,96
Valor Total:	1.091,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	ACC
Item:	0083
Descrição:	GRAMPO 26/6
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,94
Valor Total:	834,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	brw
Item:	0084

Descrição:	GRAMPO, tamanho 106/8, caixa com 2.500 unidades
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,63
Valor Final:	6,88
Valor Total:	275,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	ACC
Item:	0085
Descrição:	GRAMPO para pasta tipo trilho 80mm, caixa com 50 unidades
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,15
Valor Total:	1.509,75
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0086
Descrição:	GUILHOTINA, material metal, tipo escritório, comprimento lâmina 0,42 m, funcionamento manual, capacidade corte para 100 folhas.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.492,32
Valor Final:	278,90
Valor Total:	3.904,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo:	MENNO
Item:	0087
Descrição:	Lápis Borracha.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	0,98
Valor Total:	450,80
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0088
Descrição:	LÁPIS GRAFITE, preto nº 2, caixa com 144 unidades
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,64
Valor Final:	31,68
Valor Total:	3.643,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0089
Descrição:	LÁPIS CERA, material cera plástica, caixa com 15 cores.
Quantidade:	460
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.564,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KOALA
Item:	0090
Descrição:	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,78
Valor Final:	8,46
Valor Total:	634,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Tilibra
Item:	0091
Descrição:	LIVRO ATA , com 200 folhas.

Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,09
Valor Final:	16,70
Valor Total:	668,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TILIBRA
Item:	0092
Descrição:	LIVRO DE PONTO, com 160 folhas.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	12,99
Valor Total:	584,55
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Tilibra
Item:	0093
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, com 104 folhas.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	10,40
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TILIBRA
Item:	0094
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINAS REPOSICIONÁVEL, tipo post-it flags, cores sortidas, com 100 folhas/50 cada - medida 25,4mmx43, 2mm.
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	6,49
Valor Total:	616,55
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	3M
Item:	0095
Descrição:	Massa de Modelar
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,99
Valor Total:	895,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KOALA
Item:	0096
Descrição:	Palito de Churrasco, pacote c/ 100 unidades
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,86
Valor Total:	534,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	theoto
Item:	0097
Descrição:	PAPEL CAMURÇA, cores diversas.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,87
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	REIPEL
Item:	0098
Descrição:	Papel Camufado, cores variadas.
Quantidade:	190

Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 5,11
Valor Final: 0,99
Valor Total: 188,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Colacril

Item: 0099
Descrição: Papel Carbono 01 face, caixa contendo 100 folhas.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,33
Valor Final: 28,90
Valor Total: 578,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: RADEX

Item: 0100
Descrição: PAPEL CELOFONE, cores diversas.
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,99
Valor Final: 0,90
Valor Total: 549,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Cromus

Item: 0101
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, rolo com 45cmx10m.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 32,40
Valor Final: 27,90
Valor Total: 2.371,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: VMP

Item: 0102
Descrição: PAPEL CREPOM, cores diversas
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,90
Valor Total: 387,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Novaprint

Item: 0103
Descrição: PAPEL LAMINADO, 48x60, cores diversas
Quantidade: 490
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,51
Valor Final: 0,90
Valor Total: 441,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: REIPEL

Item: 0104
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO, pacote com 50 folhas.
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,40
Valor Final: 12,22
Valor Total: 10.142,60
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Nexel

Item: 0105
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, pacote com 50 folhas.
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 42,50
Valor Final: 14,37
Valor Total: 9.053,10
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0106
Descrição: Papel Madeira 66 X 96.
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,89
Valor Final: 0,79
Valor Total: 292,30
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Scrity

Item: 0107
Descrição: Papel Manilha (embrulho)
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,00
Valor Final: 17,90
Valor Total: 1.127,70
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: REIPEL

Item: 0108
Descrição: PAPEL OFÍCIO 9, tamanho 215 x 315, resma com 500 folhas
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência 40,23
Valor Final: 21,24
Valor Total: 1.125,72
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Chamex

Item: 0109
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4, resma com 500 folhas.
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência 22,79
Valor Final: 18,87
Valor Total: 186.813,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Chamex

Item: 0110
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 RECICLADO, resma com 500 folhas.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência 28,35
Valor Final: 21,24
Valor Total: 254,88
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Chamex

Item: 0111
Descrição: PAPEL A4 PESO 40, 120g, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 15,19
Valor Final: 13,89
Valor Total: 4.861,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: pauta branca

Item: 0112
Descrição: PAPEL SEDA, tamanho 65cm X 50cm, cores variadas.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,60

Valor Final: 0,20
Valor Total: 70,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Cromus

Item: 0113
Descrição: PASTA A-Z, medidas: 34,5 x 28,5 cm, ofício, lombo largo de 8cm
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,37
Valor Final: 9,80
Valor Total: 5.194,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: FRAMA

Item: 0114
Descrição: Pasta Classificador.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 1,79
Valor Total: 769,70
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Dello

Item: 0115
Descrição: Pasta Classificadora com Divisórias.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,85
Valor Final: 27,70
Valor Total: 1.800,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo: ELOPLASTIC

Item: 0116
Descrição: Pasta de Papel com Elástico.
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 1,94
Valor Total: 1.067,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: uriarte

Item: 0117
Descrição: Pasta de Papel com Trilho.
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,60
Valor Total: 368,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: uriarte

Item: 0118
Descrição: Pasta de Papelão plastificado com elástico, 290g/m², ofício.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,40
Valor Final: 1,94
Valor Total: 329,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: uriarte

Item: 0119
Descrição: Pasta Individual do Aluno.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,96
Valor Final: 1,04

Valor Total: 676,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: EDIT

Item: 0120
Descrição: Pasta Plástica com elástico, grande.
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,69
Valor Final: 2,99
Valor Total: 2.332,20
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: ACP

Item: 0121
Descrição: PASTA PLÁSTICA ABA COM ELÁSTICO, 3,0 cm, tamanho ofício.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 3,49
Valor Total: 872,50
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: POLIBRAS

Item: 0122
Descrição: Pasta polionda (plástico) com elástico - grande
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 3,90
Valor Total: 624,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Polibrás

Item: 0123
Descrição: Pasta polionda (plástico) com elástico - média
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,69
Valor Final: 3,47
Valor Total: 1.041,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: POLIBRAS

Item: 0124
Descrição: Pasta Suspensa.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 2,17
Valor Total: 466,55
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Polycart

Item: 0125
Descrição: PEN DRIVE, de 32 GB USB metálico
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,42
Valor Final: 44,69
Valor Total: 4.915,90
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: maxprint

Item: 0126
Descrição: PERCEVEJO, caixa com 50 unidades.
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,75
Valor Final: 2,49
Valor Total: 57,27

Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Chaparrau
Item:	0127
Descrição:	PERFURADOR PAPEL, capacidade perfuração para 100 folhas, material aço, tipo médio, tratamento superficial pintado, funcionamento manual, furos redondos com marginado
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,32
Valor Final:	199,00
Valor Total:	4.378,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0128
Descrição:	PERFURADOR PAPEL, capacidade perfuração para 12 folhas, material aço, tipo médio, tratamento superficial pintado, funcionamento manual, furos redondos com marginador.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,35
Valor Final:	11,38
Valor Total:	569,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0129
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, embalagem com 02 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,79
Valor Final:	5,56
Valor Total:	556,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	elgin
Item:	0130
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA , embalagem com 02 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,15
Valor Final:	5,56
Valor Total:	1.668,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	elgin
Item:	0131
Descrição:	PILHA ALCALINA GRANDE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,23
Valor Final:	10,70
Valor Total:	1.605,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FLEX
Item:	0132
Descrição:	Pilha Quadrada.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,02
Valor Final:	11,03
Valor Total:	551,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Duracel
Item:	0133
Descrição:	Pincel Hidracor caixa com 12 unidades
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,02
Valor Final:	5,87
Valor Total:	821,80

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0134
Descrição: PINCEL PARA PINTURA, em crina de animal, número 12, em madeira
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 2,23
Valor Total: 758,20

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Condor

Item: 0135
Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor azul, caixa com 12 unidades.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,96
Valor Final: 25,19
Valor Total: 2.267,10

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0136
Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor vermelha, caixa com 12 unidades.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,96
Valor Final: 24,96
Valor Total: 1.747,20

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Radex

Item: 0137
Descrição: Pistola para Cola quente de uso para bastão fino.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,02
Valor Final: 18,44
Valor Total: 1.383,00

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0138
Descrição: Pistola para Cola quente de uso para bastão grosso.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,88
Valor Final: 23,90
Valor Total: 956,00

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Make+

Item: 0139
Descrição: PORTA LAPIS - de acrílico, 3 em 1, (porta lápis/clips/papel), cristal.
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,83
Valor Final: 10,20
Valor Total: 1.071,00

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: DELO

Item: 0140
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, acrílico, 350x250 Mm, Com Prendedor.
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,70
Valor Final: 14,97
Valor Total: 1.272,45

Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Walleu
Item:	0141
Descrição:	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO ESCOLAR, fabricado em formica branco line com moldura, medidas 3M de largura x 1,20M de altura
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	437,65
Valor Final:	133,00
Valor Total:	2.793,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SOUZA
Item:	0142
Descrição:	RÉGUA COMUM, de 30cm, em plástico cristal rígido, incolor, com transmitância transparente, graduação em centímetros e milímetros.
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,79
Valor Total:	600,40
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Walleu
Item:	0143
Descrição:	RÉGUA COMUM, de 50cm, em plástico cristal rígido, incolor, com transmitância transparente, graduação em centímetros e milímetros.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,09
Valor Total:	48,07
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	WALEU
Item:	0144
Descrição:	CANUDO para refresco/refrigerante, material polipropileno, atóxico e descartável - pacote com 100 unidades.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,26
Valor Final:	9,98
Valor Total:	449,10
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Junco
Item:	0145
Descrição:	Tesoura de Picotar.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,48
Valor Final:	10,15
Valor Total:	345,10
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0146
Descrição:	TESOURA PONTA FINA, 12 cm em aço inoxidável, cabo em polipropileno.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0147
Descrição:	TESOURA MULTIUSO, 21cm em aço inoxidável, cabo em polipropileno
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	5,42
Valor Total:	287,26
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	BRW
Item:	0148
Descrição:	TESOURA PEQUENA, ponta arredondada, em aço inoxidável, cabo em polipropileno.
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.651,70
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Masterprint
Item:	0149
Descrição:	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, cores: azul, preto e vermelho, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,26
Valor Final:	40,75
Valor Total:	1.385,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	RADEX
Item:	0150
Descrição:	Tinta Guache, com 06 potes de 15 ml
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,85
Valor Final:	3,57
Valor Total:	1.713,60
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KOALA
Item:	0151
Descrição:	Tinta para Almofada de carimbo, cor azul.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	3,99
Valor Total:	99,75
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	radex
Item:	0152
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, cor preta, 40ml.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,15
Valor Final:	2,86
Valor Total:	71,50
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Radex
Item:	0153
Descrição:	UMEDECEDOR DE DEDOS , suporte de plástico, contendo 20g.
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	2,85
Valor Total:	119,70
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BRW
Item:	0154
Descrição:	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE, material resina e borracha sintética, tamanho 50MM x 50 M.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,34
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.029,00
Situação:	Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo:	Eurocel

Item: 0155
Descrição: GRAMPEADOR, material metal, para 100 folhas.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 236,32
Valor Final: 41,60
Valor Total: 1.164,80
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0156
Descrição: LÁPIS DE COR, material madeira, tamanho grande, caixa com 12 cores.
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,58
Valor Final: 3,51
Valor Total: 2.316,60
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Make+

Item: 0157
Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA , cor preta, caixa com 12 unidades.
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 49,96
Valor Final: 24,80
Valor Total: 1.736,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BRW

Item: 0158
Descrição: PAPEL PESO 60, pacote com 50 FLS
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 20,30
Valor Final: 10,43
Valor Total: 2.920,40
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ABRAHAO MELO MOREIRA PALHANO
Modelo: Scrity

Item: 0159
Descrição: Espiral para encadernação, tamanho Pequeno.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,94
Valor Final: 0,15
Valor Total: 72,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: PLASPIRAL

Item: 0160
Descrição: ENVELOPE TIPO SACO OFF-SET BRANCO - Tamanho: 162mm x 229mm, gramatura : 110g
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,34
Valor Final: 0,13
Valor Total: 117,00
Situação: Homologado em 21/05/2021 09:30:46 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP
Modelo: SOUZA

Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Autoridade Competente